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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP

Date - Tarih 17 February 2019

Event - Yarışma Adı İSTANBUL INDOOR CUP

Country - Ülke/Şehir İstanbul-Turkey

Categories - Kategori



60m. Heats

Women-Kadınlar

Heat 1-1.Seri

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

Reaksiyon
Q/q

1 60m.-1-1 1 89 ZAKIYYA HASANOVA 25.08.1995 AZE 7.44 0.177 Q

2 139 ZÜLHA ARMUTÇU 01.8.2002 TUR 7.79 0.152 5 60m.-1-2 2 144 YANA KACHUR 13.01.1997 UKR 7.46 0.196 Q

3 119 BURCU ERDEMİR 8.12.1996 TUR 7.58 0.176 3 60m.-1-3 3 108 MARINA ANDREEA BABOI 4.06.1999 ROU 7.47 0.173 Q

4 93 INNA EFTIMOVA 19.06.1988 BUL 7.49 0.167 2 60m.-1-4 4 93 INNA EFTIMOVA 19.06.1988 BUL 7.49 0.167 Q

5 108 MARINA ANDREEA BABOI 4.06.1999 ROU 7.47 0.173 1 60m.-1-5 5 119 BURCU ERDEMİR 8.12.1996 TUR 7.58 0.176 Q

6 97 DIANA PODOLEANU 23.12.1995 MDA 7.72 0.184 4 60m.-1-6 6 95 FLINGS OWUSU-AGYAPONG 1.10.1988 GHA 7.59 0.220 Q

7 88 FAKHRIYYA  TAGHIZADE 16.12.2002 AZE 7.84 0.197 6 60m.-1-7 7 138 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 TUR 7.68 0.175 q

8 86 GAYANE CHILOYAN 27.09.2000 ARM DNS - 60m.-1-8 8 126 MELİKE MALKOÇ 23.11.2000 TUR 7.69 - q

Heat 2-2.Seri 9 97 DIANA PODOLEANU 23.12.1995 MDA 7.72 0.184

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
60m.-1-9 10 139 ZÜLHA ARMUTÇU 01.8.2002 TUR 7.79 0.152

1 60m.-1-10 11 88 FAKHRIYYA  TAGHIZADE 16.12.2002 AZE 7.84 0.197

2 87 MARIANNA BAGHYAN 17.10.1998 ARM DNS - 60m.-1-11 - 86 GAYANE CHILOYAN 27.09.2000 ARM DNS

3 89 ZAKIYYA HASANOVA 25.08.1995 AZE 7.44 0.177 1 60m.-1-12 - 87 MARIANNA BAGHYAN 17.10.1998 ARM DNS

4 144 YANA KACHUR 13.01.1997 UKR 7.46 0.196 2 60m.-1-13 - 128 MİZGİN AY 22.06.2000 TUR DNS

5 128 MİZGİN AY 22.06.2000 TUR DNS - 60m.-1-14

6 95 FLINGS OWUSU-AGYAPONG 1.10.1988 GHA 7.59 0.220 3 60m.-1-15

7 126 MELİKE MALKOÇ 23.11.2000 TUR 7.69 - 5 60m.-1-16

8 138 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 TUR 7.68 0.175 4 60m.-1-17

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP
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Event-Branş: 6.96 Ekatarini Thanou GRE Maebashi 7 Mar 1999Balkan Indoor Record :

7.13 Tezdzhan Naimova BUL Pireas 21 Feb 2007

Date-Tarih   :
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17 February 2019

Time-Saat :

RESULT-SonuçlarSTART LIST-Start Listesi

17:40Category-Kategori: Championships Record :



60m.Final

Women-Kadınlar

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

Reaksiyon

1 126 MELİKE MALKOÇ 23.11.2000 TUR 7.80 0.175 8 60m.-1-1 1 93 INNA EFTIMOVA 19.06.1988 BUL 7.43 0.186

2 138 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 TUR 7.68 0.193 7 60m.-1-2 2 144 YANA KACHUR 13.01.1997 UKR 7.44 0.188

3 108 MARINA ANDREEA BABOI 4.06.1999 ROU 7.50 0.211
7.50 

(7.499)
60m.-1-3 3 89 ZAKIYYA HASANOVA 25.08.1995 AZE 7.46 0.195

4 89 ZAKIYYA HASANOVA 25.08.1995 AZE 7.46 0.195 3 60m.-1-4 4 95 FLINGS OWUSU-AGYAPONG 1.10.1988 GHA 7.50 0.152
7.50 

(7.495)

5 144 YANA KACHUR 13.01.1997 UKR 7.44 0.188 2 60m.-1-5 5 108 MARINA ANDREEA BABOI 4.06.1999 ROU 7.50 0.211
7.50 

(7.499)

6 93 INNA EFTIMOVA 19.06.1988 BUL 7.43 0.186 1 60m.-1-6 6 119 BURCU ERDEMİR 8.12.1996 TUR 7.60 0.181

7 119 BURCU ERDEMİR 8.12.1996 TUR 7.60 0.181 6 60m.-1-7 7 138 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 TUR 7.68 0.193

8 95 FLINGS OWUSU-AGYAPONG 1.10.1988 GHA 7.50 0.152
7.50 

(7.495)
60m.-1-8 8 126 MELİKE MALKOÇ 23.11.2000 TUR 7.80 0.175
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START LIST-Start Listesi RESULT-Sonuçlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP

Event-Branş: Balkan Indoor Record : 6.96 Ekatarini Thanou GRE Maebashi 7 Mar 1999 Date-Tarih   : 17 February 2019

Category-Kategori: Championships Record : 7.13 Tezdzhan Naimova BUL Pireas 21 Feb 2007 Time-Saat : 20:00



60m.Hurdles

Women-Kadınlar

Heat 1-1.Seri

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
Rank

Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

Reaksiyon

1 60m.Hurdl

es-1-1 1 141 HANNA CHUBKOVTSOVA 20.04.1994 UKR 8.33 0.179 Q

2 60m.Hurdl

es-1-2 2 113 ANJA LUKIC 30.5.1999 SRB 8.36 0.185 Q

3 69 NATALIA CHRISTOFI 10.02.1997 CYP 8.49 0.182
8.49

(8.499)
60m.Hurdl

es-1-3 3 94 IVANA LONCAREK 8.4.1991 CRO 8.39 0.178 Q

4 113 ANJA LUKIC 30.5.1999 SRB 8.36 0.185 1 60m.Hurdl

es-1-4 4 116 MILICA EMINI 11.10.1999 SRB 8.41 0.179 Q

5 110 JONI TOMICIC PREZELJ 25.8.1993 SLO 8.49 0.234
8.49

(8.494)
60m.Hurdl

es-1-5 5 99 ANAMARIA NESTERIUC 29.11.1993 ROU 8.42 0.163 Q

6 116 MILICA EMINI 11.10.1999 SRB 8.41 0.179 2 60m.Hurdl

es-1-6 6 114 IVANA PETKOVIC 21.12.1992 SRB 8.46 0.213 q

7 129 NEFİSE KARATAY 25.2.2000 TUR 8.68 0.190 5 60m.Hurdl

es-1-7 7 110 JONI TOMICIC PREZELJ 25.8.1993 SLO 8.49 0.234 Q
8.49

(8.494)

8 60m.Hurdl

es-1-8 8 69 NATALIA CHRISTOFI 10.02.1997 CYP 8.49 0.182 q
8.49

(8.499)

Heat 2-2.Seri 9 129 NEFİSE KARATAY 25.2.2000 TUR 8.68 0.190

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
60m.Hurdl

es-1-9 - 135 ŞEVVAL AYAZ 25.9.2000 TUR DNS -

1 60m.Hurdl

es-1-10

2 60m.Hurdl

es-1-11

3 135 ŞEVVAL AYAZ 25.9.2000 TUR DNS - 60m.Hurdl

es-1-12

4 141 HANNA CHUBKOVTSOVA 20.04.1994 UKR 8.33 0.179 1 60m.Hurdl

es-1-13

5 94 IVANA LONCAREK 8.4.1991 CRO 8.39 0.178 2 60m.Hurdl

es-1-14

6 99 ANAMARIA NESTERIUC 29.11.1993 ROU 8.42 0.163 3 60m.Hurdl

es-1-15

7 114 IVANA PETKOVIC 21.12.1992 SRB 8.46 0.213 4 60m.Hurdl

es-1-16

8 60m.Hurdl

es-1-17

Balkan Indoor Record :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP

Championships Record :

7.74 Yordanka Daonkov BUL Sofia 14 Feb 1987

8.04 Nevin Yanıt TUR Pireas 21 Feb 2007Category-Kategori: 

RESULT-Sonuçlar

Event-Branş:

R
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u
ç

18:15

17 February 2019Date-Tarih   :

START LIST-Start Listesi

Time-Saat :



60m.Hurdles

Women-Kadınlar

Final

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

Reaksiyon

1 69 NATALIA CHRISTOFI 10.02.1997 CYP 8.52 0.215
8.52 

(8519)
60m.Hurdl

es-1-1 1 99 ANAMARIA NESTERIUC 29.11.1993 ROU 8.32 0.179 1

2 110 JONI TOMICIC PREZELJ 25.8.1993 SLO 8.52 0.242
8.52 

(8514)
60m.Hurdl

es-1-2 2 141 HANNA CHUBKOVTSOVA 20.04.1994 UKR 8.33 0.228 2

3 94 IVANA LONCAREK 8.4.1991 CRO 8.41 0.254 4 60m.Hurdl

es-1-3 3 113 ANJA LUKIC 30.5.1999 SRB 8.34 0.191 3

4 141 HANNA CHUBKOVTSOVA 20.04.1994 UKR 8.33 0.228 2 60m.Hurdl

es-1-4 4 94 IVANA LONCAREK 8.4.1991 CRO 8.41 0.254 4

5 113 ANJA LUKIC 30.5.1999 SRB 8.34 0.191 3
60m.Hurdl

es-1-5 5 110 JONI TOMICIC PREZELJ 25.8.1993 SLO 8.52 0.242
8.52 

(8514)

6 116 MILICA EMINI 11.10.1999 SRB 8.69 0.186 8 60m.Hurdl

es-1-6 6 69 NATALIA CHRISTOFI 10.02.1997 CYP 8.52 0.215
8.52 

(8519)

7 99 ANAMARIA NESTERIUC 29.11.1993 ROU 8.32 0.179 1 60m.Hurdl

es-1-7 7 114 IVANA PETKOVIC 21.12.1992 SRB 8.58 0.227 7

8 114 IVANA PETKOVIC 21.12.1992 SRB 8.58 0.227 7
60m.Hurdl

es-1-8 8 116 MILICA EMINI 11.10.1999 SRB 8.69 0.186 8
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START LIST-Start Listesi RESULT-Sonuçlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP
Event-Branş: Balkan Indoor Record : 7.74 Yordanka Daonkov BUL Sofia 14 Feb 1987 Date-Tarih   : 17 February 2019

Category-Kategori: Championships Record : 8.04 Nevin Yanıt TUR Pireas 21 Feb 2007 Time-Saat : 18:15



400m.

Women-Kadınlar

Race D- D Serisi

Rank

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction

Reaksiyon
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

Reaksiyon

1 1 143 TETYANA MELNYK 2.04.1995 UKR 52.77 0.198

2 2 140
ANNA YAROSCHUK-
RZHYKOVA

24.11.1989 UKR 53.14 0.234

3 137
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

3.07.2002 TUR DNS - 3 100 ANDREA MIKLOS 17.04.1999 ROU 53.89 0.282

4 127 MERYEM KEMEÇ 10.11.2000 TUR 56.58 0.271
56.58 

(56.572)
4 115 MAJA CIRIC 7.11.1988 SRB 54.05 0.240

5 136 YAREN AÇAR 15.08.1997 TUR 56.58 0.240
56.58 

(56.579)
5 109 SANDA BELGYAN 17.12.1992 ROU 54.15 0.266

6 107
IULIA NICOLETA 
BANAGA

29.10.1999 ROU 56.75 0.271 3 6 101 CAMELIA FLORINA GAL 18.10.1992 ROU 54.19 -

Race C- C Serisi 7 111 AGATA ZUPIN 17.03.1998 SLO 54.24 0.193

Rank

Sıra

Bib 
Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
8 104 DENISA BIANCA RAZOR 8.08.1994 ROU 54.48 0.220

1 400m.-1-1 9 122 DERYA YILDIRIM 13.09.1994 TUR 55.14 0.280

2 90 ALISA BECIC 9.03.1989 BIH 57.38 0.275 4 400m.-1-2 10 142 OLENA RADYUK 7.02.1999 UKR 56.08 0.219

3 103
CRISTINA DANIELA 
BALAN

17.10.1998 ROU 56.85 0.255 3 400m.-1-3 11 127 MERYEM KEMEÇ 10.11.2000 TUR 56.58 0.271
56.58 

(56.572)

4 122 DERYA YILDIRIM 13.09.1994 TUR 55.14 0.280 1 400m.-1-4 12 136 YAREN AÇAR 15.08.1997 TUR 56.58 0.240
56.58 

(56.579)

5 123 ELİF GÖREN 14.02.1990 TUR DNF 0.229 - 400m.-1-5 13 107 IULIA NICOLETA BANAGA 29.10.1999 ROU 56.75 0.271

6 118 BERFE SANCAK 18.04.1994 TUR 56.82 0.226 2 400m.-1-6 14 118 BERFE SANCAK 18.04.1994 TUR 56.82 0.226

Race B- B Serisi 15 103 CRISTINA DANIELA BALAN 17.10.1998 ROU 56.85 0.255

Rank

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
400m.-1-7 16 105 ELENA MIRELA LAVRIC 17.02.1991 ROU 56.93 0.294

1 400m.-1-8 17 90 ALISA BECIC 9.03.1989 BIH 57.38 0.275

2 142 OLENA RADYUK 7.02.1999 UKR 56.08 0.219 4 400m.-1-9 - 123 ELİF GÖREN 14.02.1990 TUR DNF 0.229

3 109 SANDA BELGYAN 17.12.1992 ROU 54.15 0.266 2 400m.-1-

10
- 137 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ 3.07.2002 TUR DNS

4 101 CAMELIA FLORINA GAL 18.10.1992 ROU 54.19 - 3 400m.-1-

11

5 100 ANDREA MIKLOS 17.04.1999 ROU 53.89 0.282 1 400m.-1-

12

6 105 ELENA MIRELA LAVRIC 17.02.1991 ROU 56.93 0.294 5 400m.-1-

13

Race A- A Serisi

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

400m.-1-

14

1 400m.-1-

15

2 111 AGATA ZUPIN 17.03.1998 SLO 54.24 0.193 4 400m.-1-

16

3 104 DENISA BIANCA RAZOR 8.08.1994 ROU 54.48 0.220 5 400m.-1-

17

4 115 MAJA CIRIC 7.11.1988 SRB 54.05 0.240 3 400m.-1-

18

5 143 TETYANA MELNYK 2.04.1995 UKR 52.77 0.198 1 400m.-1-

19

6 140
ANNA YAROSCHUK-
RZHYKOVA

24.11.1989 UKR 53.14 0.234 2 400m.-1-

20

START LIST-Start Listesi
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP
50.21 Vania Stambolova BUL Moskva 12 Mar 2006

51.06 Vania Stambolova BUL Athina 22 Feb 2006

Date-Tarih   :

Championships Record :

17 February 2019

Time-Saat :

Balkan Indoor Record :

RESULT-Sonuçlar

19:05Category-Kategori: 

Event-Branş:



1500m.

Women-Kadınlar

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 91 JELENA GAJIC 6.11.1997 BIH 4:57.75 12 1500m.-1-

1 1 112 AMELA TERZIC 2.01.1993 SRB 4:08.48

2 145 MELTEM YAŞAR 5.12.1997 TUR 4:35.84 11 1500m.-1-
2 2 92 DARIYA BARYSEVICH 27.05.1990 BLR 4:08.53

3 132 RAHİME TEKİN 22.6.1998 TUR 4:33.92 10 1500m.-1-

3 3 85 LUIZA GEGA 5.11.1988 ALB 4:09.58

4 102 CLAUDIA PRISECARU 02.09.1997 ROU 4:21.08 6 1500m.-1-

4 4 96 VIOLA CHEPTOO 1.03.1989 KEN 4:11.81

5 121 DAMLA ÇELİK 25.06.1997 TUR 4:28.46 8 1500m.-1-
5 5 120 BURCU SUBATAN 22.11.1997 TUR 4:20.66

6 133 SEMRA KARASLAN 18.01.1998 TUR 4:31.22 9 1500m.-1-

6 6 102 CLAUDIA PRISECARU 02.09.1997 ROU 4:21.08

7 120 BURCU SUBATAN 22.11.1997 TUR 4:20.66 5 1500m.-1-
7 7 106 FLORINA PIERDEVARA 29.03.1990 ROU 4:22.32

8 125 EMİNE HATUN TUNA 07.12.1995 TUR DNS - 1500m.-1-

8 8 121 DAMLA ÇELİK 25.06.1997 TUR 4:28.46

9 106 FLORINA PIERDEVARA 29.03.1990 ROU 4:22.32 7 1500m.-1-

9 9 133 SEMRA KARASLAN 18.01.1998 TUR 4:31.22

10 96 VIOLA CHEPTOO 1.03.1989 KEN 4:11.81 4 1500m.-1-
10 10 132 RAHİME TEKİN 22.6.1998 TUR 4:33.92

11 112 AMELA TERZIC 2.01.1993 SRB 4:08.48 1 1500m.-1-

11 11 145 MELTEM YAŞAR 5.12.1997 TUR 4:35.84

12 92 DARIYA BARYSEVICH 27.05.1990 BLR 4:08.53 2 1500m.-1-

12 12 91 JELENA GAJIC 6.11.1997 BIH 4:57.75

13 85 LUIZA GEGA 5.11.1988 ALB 4:09.58 3 - 125 EMİNE HATUN TUNA 07.12.1995 TUR DNS

4:00.27 Doina Melinte ROU EastRutherford 9 Feb 1990Balkan Indoor Record :

Championships Record : 4:07.11 Daniela Yordanova BUL Athina 22 Feb 2006Category-Kategori: 

RESULT-Sonuçlar
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START LIST-Start Listesi
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP
17 February 2019Date-Tarih   :

Time-Saat :

Event-Branş:

19:50



Shot Put
Gülle Atma

Women-Bayanlar

1 2 3 4 5 6

1 124 EMEL DERELİ 25.2.1996 TUR 16.99 17.02 X 17.64 18.02 17.60 18.02

2 98 DIMITRIANA SURDU 12.04.1994 MDA 16.17 17.32 17.53 X 17.03 X 17.53

3 131 PINAR AKYOL 2.10.2003 TUR 14.76 15.52 14.76 14.91 X X 15.52

4 117 AYSEL YILMAZ 28.8.1999 TUR 14.62 X X X X X 14.62

- 134 SİNEM YILDIRIM 06.3.1998 TUR DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

İSTANBUL INDOOR CUP

Name Surname
Adı Soyadı

Event-Branş:

18:30

Date-Tarih   : 17 February 2019

Nation
Ülke

Result 
Derece

Balkan Indoor Record :

19.30 Anca Heltne ROU Pireas 
21 Feb 2009

20.78 Ivanka Khristova BUL Sofia 
14 Feb 1976

AttemptBib 
Number
Göğüs No

Point
Puan

Rank
Sıra

Category-Kategori: 

YOB
Doğum Yılı

Time-Saat :Championships Record :


